

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
കൂട്ടിച്ചേർക്കൽ/ തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ RA2-3/8/2026-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2026 ജൂലൈ 14.

കേരള ജലസേചനതോറിറ്റി വകുപ്പിൽ ഫിറ്റർ (തസ്തികമാറ്റം മുഖേന) തസ്തികയുടെ തിരഞ്ഞെടുപ്പിനായി കാറ്റഗറി നമ്പർ 52/2026 പ്രകാരം 30.06.2026 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനത്തിലെ ഇനം 8, "യോഗ്യതകൾ" എന്ന ശീർഷകത്തിനു കീഴെ, ചുവടെ പറയും പ്രകാരം ലിങ്ക് ചേർത്ത് ഭേദഗതി ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

LINK

[EQUIVALENT/HIGHER QUALIFICATION](#)

പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനം മേൽപറഞ്ഞ പ്രകാരം ഭേദഗതി വരുത്തിയിരിക്കുന്നു. വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റു വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
ADDENDUM/ERRATUM NOTIFICATION

No. RA2-3/8/2026-KPSC

Thiruvananthapuram, 14th July 2026.

It is hereby notified that, the notification published in the Gazette dated 30.06.2026 for the selection to the post of Fitter (By Transfer) in Kerala Water Authority as Category No.052/2026 has been amended by incorporating the following Link below the item 8, "Qualifications"

LINK

[EQUIVALENT/HIGHER QUALIFICATION](#)

The notification stands modified to the above extent. Other conditions of the notification remain unchanged.

(By order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION